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Dziekanow Lesny, dn. 23.12.2015r.

Wszyscy uczestnicy
postepowania DZ/10/2015

dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego o wartoéci powyzej 207.000 euro na ,,Dostawe produktow leczniczych dla
Samodzielnego Zespoiu Publicznych Zaktadéw Opieki Zdrowotnej im. Dzieci Warszawy w
Dziekanowie Lesnym” (DZ/10/2015)

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcdw biorgcych udziat w w/w postepowaniu, dotyczace
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamodwienia (zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajgcy
udziela odpowiedzi:

Pytanie 1. Dotyczy pakietu 1 poz. 58

Czy Zamawiajacy majac na uwadze $rodki publiczne, ktérymi operuje, wyrazi zgode na
zaproponowanie produktu Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stgzeniu 4% w postaci amputko-
strzykawki x 5ml zgodnie z zapisem w Rekomendacjach PSPO, ktora zaleca stosowanie
strzykawek o pojemnosci nie mniejszej niz 10ml co daje utrzymanie bezpiecznego cisnienia w
uktadzie portu i chroni przed jego uszkodzeniem, stosowany w celu utrzymania prawidtowej
droznosci portu dozylnego ograniczajac krwawienia, zastosowanie $rodkéw trombolitycznych jako
skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne?
Opakowanie zawiera 120 amputko-strzykawek. Kazda strzykawka sterylnie zamknigta papier-folia.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 2. Dotyczy pakietu 1 poz. 58
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 58 z pakietu 1 i stworzy osobny
pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 3. Dotyczy pakietu 1 poz. 88, 89, 90.

Czy Zamawiajgcy wymaga aby Midazolam w pakiecie 1 pozycja 88, 89, 90 posiadat w
swoim sktadzie edetynian sodu, ktory zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadow
spowodowanych wytrgcaniem sie produktow interakcji szkta z ptynem amputkowym, dzieki czemu
okres trwatosci do uzycia wynosi 3 lat?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 4. Dotyczy pakietu 1 poz. 110

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 110 produktu
leczniczego PROPOFOL 1%, emulsja do wstrzykiwan i infuzji 0,2g/20ml w amputkach
zawierajgcego emulsje MCT/LCT, ktory posiada w charakterystyce produktu leczniczego zapis o
mozliwosci stosowania u dzieci od 1 miesigca zycia ponadto zastosowanie emulsji ttuszczowej
MCT/LCT zmniejsza uczucie bolu w trakcie podawania pacjentowi?




Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 5. Dotyczy pakietu 1 poz. 111
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 111 produktu
leczniczego Propofol MCT/LCT amp. 10mg/ml x 20ml x 5szt?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Dotyczy pakietu 1 poz. 115
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycja 115 produktu
leczniczego Roztwor chlorku sodu 0,9% amp. 9mg/ml x 10ml w opakowaniu po 50 sztuk?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Dotyczy pakietu 3 poz. 219
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu réwnowaznego w wygodnych
amputkostrzykawkach z podziatka o pojemnosci 6ml (79)7

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 8. Dotyczy pakietu 3 poz. 4031404

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w pakiecie Nr 3 poz. 403 i 404 (Budezonid zaw. doinh. z
neb. 125 i 250 mg/ml x 2 ml x 20) posiadat zarejestrowane wskazanie u pacjentow z zespotem
krupu- ostrym zapaleniem krtani, tchawicy i oskrzeli-niezaleznie od etiologii

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 9. Dotyczy pakietu 3 poz. 403, 404 i 405

Czy w pakiecie Nr 3 poz. 403, 404 i 405 (Budezonid zaw. do inh. z neb. 125, 250 i 500
mg/ml x 2 ml x 20) Zamawiajacy wymaga produktu, po ktérego zastosowaniu poprawa stanu
klinicznego moze nastagpic juz w ciggu kilku godzin od rozpoczegcia leczenia?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 10. Dotyczy pakietu 3 poz. 403, 404 i 405

Czy Zamawiajacy W pakiecie Nr 3 poz. 403, 404 i 405 (Budezonid zaw. do inh. z neb. 125,
250 i 500 mg/ml x 2 ml x 20) wymaga, aby leki o tej samej nazwie miedzynarodowej lecz w roznych
dawkach pochodzity od tego samego producenta ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 11. Dotyczy pakietu 8 poz. 6i7.
Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 6 i 7 wymaga, aby zaoferowany Ceftazydym 1g byt
w postaci proszku do sporzgdzania roztworu do wstrzykiwan domigsniowych, dozylnych i infuzji?

Odpowiedz: Tak.
Pytanie 12. Dotyczy pakietu 8 poz. 5,6,7.

Czy Zamawiajgcy wymaga W pakiecie 8 pozycja 5, 6, 7 aby Ceftazydym zachowywat po
rozpuszczeniu trwato$é przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 13. Dotyczy pakietu 8 poz. 5,6,7.

Czy Zamawiajacy w pakiecie 8 pozycja 5, 6, 7 wymaga, aby wyceniony Ceftazydym
pochodzit od tego samego producenta, aby zapewni¢ bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce
istniata mozliwosé taczenia dawek?

Odpowiedz: Tak.




Pytanie nr 14. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 5,6,11,12,1,2,3,20,21,22,19,25,26.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajacy w pakiecie 9 w pozycjach 5, 6, 11, 12, 1, 2, 3, 20, 21, 22, 19, 251 26
wyrazi zgode na zaoferowanie produktow w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie
do butelek zmiejszajg ryzyko wystgpienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzigki
swojej konstrukgji jako jedyne umozliwiaja podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknigtym?
Co wiecej koszt utylizacji oproznionych workow jest o 50% nizszy niz w przypadku butelek.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 15. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 15.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zarnawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycji 15 preparatu
Plasmalyte, zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4,
osmolarnosci 295 mOsm/| oraz o nastepujgcym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5
mmol/l, Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w
worek Viaflo.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 16. Dotyczy pakietu nr 9 poz. 9.

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktow Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 9 w pozycji 9 preparatu
Mannitol 15%, ktéry ulega krystalizacji dopiero w temperaturze ponizej 16 stopni C.
Przechowywany wiec w temperaturze pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie utatwia i
przyspiesza proces podania leku pacjentowi. Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega
przypadkowemu sttuczeniu i w konsekwencji jest wygodniejszy dla personelu pielegniarskiego oraz
bezpieczniejszy dla pacjentow.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 17. Dotyczy pakietu 14 poz. 1.

Czy w pakiecie nr 14 pozycja 1 (Sevofluranum 250 ml — 120 butelek) Zamawiajgcy wymaga
butelki z fabrycznie zamontowanym, bezposrednim, szczelnym systemem napetniania parownika,
bez zadnych dodatkowych elementdw taczacych butelkg z parownikiem?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 18. Dotyczy pakietu 17 poz. 5,13,14
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr: 17, poz. nr 5, 13, 14

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 19. Dotyczy pakietu 28

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie biodegradowalnego produktu
rownowaznego stosowanego z powodzeniem na wielu oddziatach urologii dziecigcej w jednostkach
stuzby zdrowia.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.
Pytanie 20. Dotyczy § 1 ust. 4 projektu umowy.
lle parownikow nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu w przypadku realizacji zamowienia w

zakresie Pakietu nr 197

Odpowiedz: W zakresie pakietu nr 19 Zamawiajacy wymaga dostarczenia 3 szt. parownikow
kompatybilnych z bedacymi na wyposazeniu Zamawiajacego aparatami do znieczulenia.




Pytanie 21. Dotyczy § 4 ust. 8 projektu umowy.

W zwigzku z tym, ze zmiany cen na produkty lecznicze nastepuja z mocy prawa
rozporzadzeniem MZ, czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na odstgpienie od koniecznosci dotaczenia
przedmiotowego rozporzadzenia MZ wraz z pierwszg dostawg po obowigzywaniu nowych cen
urzedowych? Prosimy o wykreslenie zapisu par. 4 ust. 8 projektu umowy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 22. Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy.
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie okresu dostawy lekéw zamawianych w trybie
CITO do 8 godzin od ztozenia zamoéwienia?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 23. Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy.

Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodnie z  biezgcym
zapotrzebowaniem, z realizacja do 3 dni, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza
warunek okresu waznosci zamowionych towaréw nie krotszy niz 24 miesiace od daty dostawy?
Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego
dnia terminu waznosci sa petnowarto$ciowe i dopuszczone do obrotu.

Odpowiedz: §5 ust. 3 projektu umowy traktuje o czasie, w jakim Wykonawca jest zobowigzany
dostarczyé¢ towar w trybie zamoéwienia na CITO (ratunek zycia), nie odnosi do kwestii okresu
waznosci, tym samym pytanie nie jest zasadne. Jesli Wykonawca miat na mysli zapisy §5 ust. 5 to
Zamawiajgcy informuje, iz podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie 24. Dotyczy § 5 ust. 3 projektu umowy.
Prosimy o wyrazenie zgody na dostawe produktow z terminem waznosci nie krétszym niz 12
miesiecy.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 25. Dotyczy § 5 ust. 5 projektu umowy.
Prosimy o dopisanie warunku ,....w terminie 7 dni od daty dostawy”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsza zmiang.

Pytanie 26. Dotyczy § 5 ust. 6, § 10 ust. 1 ppkt. f) i § 10 ust. 2 projektu umowy.

Zamawiajacy zastrzega sobie prawo zmian ilo$ciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit
warunkéw, m. in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat
w Zzaden sposdb granic zmian ilosciowych odno$nie poszczegolnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144
ust. 2, w zw. Z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamowien publicznych, brak okreslenia
warunkéw zmiany umowy bedzie przesadzac o niewaznosci zapisow § 5 ust. 6, § 10 ust. 1 ppkt. f)
i § 10 ust. 2 projektu umowy. Czy w zwigzku z tym, Zamawiajgcy odstapi od tych zapisow w
umowie?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmiany brzmienia zapisow projektu umowy na nastepujgce:

- §10 ust.1 ppkt f) ,obnizenia ilosci/wielkosci przedmiotu zamowienia i tym samym wynagrodzenia
Wykonawcy, wynikajacego z zaistnienia obiektywnych przestanek koniecznosci takiej zmiany, badz
wynikajacych z nagtej sytuacji finansowej Zamawiajacego, ktérej nie mozna byto przewidzie¢ w
momencie zawierania umowy.”

- §10 ust.2 ,Zamawiajacy jest uprawniony (bez koniecznoéci sporzgdzania aneksu) do swobodnego
dokonywania zmian ilosciowych produktow leczniczych wskazanych w zatgczniku nr 2 (w ramach
danego pakietu) do niniejszej umowy, niepowodujacych wzrostu catkowite] wartosci pakietu, w
sytuacji zaistnienia obiektywnych przestanek koniecznosci takiej zmiany, badz wynikajacych z
nagtej sytuacji finansowej Zamawiajacego, ktorej nie mozna byto przewidzie¢ w momencie
zawierania umowy.”




Zapisy §5 ust.6 projektu umowy pozostajg bez zmian.

Pytanie 27. Dotyczy § 5 ust. 7 projektu umowy.

Do tresci §5 ust. 7 projektu umowy prosimy o dodanie stéw ... z wytaczeniem powofania sig
przez Wykonawce na okolicznosci, ktoére zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowigzujacego
uprawniajg Sprzedajgcego do odmowy dostarczenia towaru Kupujacemu.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiang.

Pytanie 28. Dotyczy § 7 ust. 6 pkt. b) projektu umowy.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zmiane zapisow umowy w § 7 ust. 6 pkt. b) poprzez
zapis o naliczaniu ewentualnych kar za opdznienie dostawy w wysoko$ci nie wigkszej niz 1%
wartoéci brutto niedostarczonego przedmiotu zamdwienia za kazdy dzien zwitoki?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 29. Dotyczy § 7 ust. 6 pkt. b) projektu umowy.

Do tresci § 7 ust. 6 pkt. b) projektu umowy prosimy o dodanie stéw ,.... z wytgczeniem
powotania sie przez Wykonawce na okolicznoéci, ktére zgodnie z przepisami prawa powszechnie
obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu.”

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 30. Dotyczy § 8 ust. 2 projektu umowy.

Do § 8 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu
dotyczgcego zakazu sprzedazy i cesji wierzytelnosci przez dodanie stow ,,... przy czym zgody takiej
Zamawiajacy nie moze bezpodstawnie odmowic.”?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 31. Dotyczy § 9 ust. 2 projektu umowy.

Do § 9 ust. 2 projektu umowy. Prosimy o dopisanie sentencji: ,...pod warunkiem, ze tak
obliczona cena nie bedzie nizsza niz koszty zakupu”. Wigze sie to z tym, ze w wielu przypadkach
producenci oferujg ceng specjalng do przetargu, ktéra jest stata w catym okresie obowigzywania
umowy, niezaleznie od obowigzujgcych zmian cen urzedowych, przy czym zawsze jest nizsza od
aktualnie obowigzujgcej ceny urzedowe;.

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzszg zmiane.

Pytanie 32. Dotyczy § 10 ust. 1 ppkt g) projektu umowy.

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku
mozliwosci dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razacg
stratg dla Wykonawcy), Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub
na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce
(dotyczy zapisu § 10 ust. 1 ppkt. g) projektu umowy)?

Odpowiedz: W przypadku zaistnienia powyzszej sytuacji, Zamawiajacy w drodze ostatecznosci
rozwazy mozliwos¢ zakupu po cenie nieznacznie wyzszej, zblizonej do ceny rynkowej, jednakze po
cenie najnizszej z obowigzujacych na rynku. Jezeli, jednak sytuacja niedostarczenia przedmiotu
umowy bedzie wynikata z winy Wykonawcy, wowczas zisci sie obowigzek uiszczenia kary umownej
wskazanej w projekcie Umowy.

Pytanie 33. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w postaci rownowaznych paskow testowych do
glukometrow, charakteryzujgcych sie opisanymi ponizej parametrami:
a) Funkcja Auto-coding eliminujaca konieczno$¢ kodowania; b) Automatyczne wykrywanie zbyt
matej ilosci krwi wprowadzonej do paska wraz z wyswietleniem odpowiedniego komunikatu
informujgcego o niecatkowitym wypetnieniu paska na wy$wietlaczu glukometru; c) Enzym




dehydrogenaza glukozy GDH-FAD dajacy poprawne wyniki niezaleznie od stezenia tlenu; d)
Kapilara samozasysajaca krew - wielko$¢ zasysanej probki krwi 0,5 ul; e) Czas pomiaru od chwili
wprowadzenia probki 5s; f) Dobrze oznaczone kontrastowym wskaznikiem miejsce zasysania krwi
w przedniej czesci paska nieco ponizej szczytowej, znajdujace sig poza obrgbem glukometru,
umozliwiajace pobieranie krwi wiosniczkowej z opuszek palcow, a takze krwi zylnej i tetniczej; g)
Paski wymagajace sporadycznej kontroli za pomoca ptynéw kontrolnych w 2 stezeniach; h)
Mozliwosé wykorzystania kazdego opakowania paskéw testowych w ciggu 8 miesiecy (opakowanie
zawiera 2 fiolki x 25 paskow); i) zakres hematokrytu 20-60% i zakres wynikéw liczbowych pomiaru
10-900mg/dI przy doktadnosci wynikow zgodnej z wytycznymi normy 1S015197:2013 i najnowszymi
zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego w petnym zakresie;

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 34. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania paskow testowych do glukometrow z funkcig
automatycznego wyrzutu zuzytego paska za pomocg przycisku — taka funkcja istotnie obniza
mozliwo$é kontaktu personelu z materiatem biologicznym pacjenta?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 35. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajacy wymaga aby zgodnie z instrukcjami maksymalny btad pomiarowy paskow
testowych nie przekraczat +15mg/dl dla stezer glukozy <100mg/dl i £15% dla stezen glukozy
>100mg/dl, tj. zgodnie z zaleceniami Polskiego Towarzystwa Diabetologicznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 36. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowane paski testowe do glukometrow byly zgodnie z
instrukcjami przeznaczone do wykonywania pomiarow we krwi zylnej i kapilarnej?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 37. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajgcy dopusci oferte paskéw testowych do glukometrow, wymagajgcych
sprawdzania poprawnosci uzyskania wynikéw za pomoca ptynu kontrolnego za kazdym razem gdy
wynik testu poziomu glukozy jest wyzszy lub nizszy od normalnego?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 38. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.
Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskow testowych do glukometru z sygnalizacjg
pobrania zbyt matej probki krwi za pomocg specjalnego komunikatu na wy$wietlaczu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 39. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajgcy dopusci paski testowe z enzymem GDH-PQQ, interferujgcym z maltozg?
Pomiar wykonany za pomoca takich paskow jest obarczony bardzo duzym btedem u pacjentow
dializowanych lub przyjmujacych leki, ktorych sktadnikiem bgadz metabolitem jest maltoza - co
stwarza bezposrednie zagrozenie zdrowia i zycia pacjentow w rezultacie podjecia nieprawidtowego
leczenia na skutek odczytania zawyzonego wyniku stezenia glukozy we krwi?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 40. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajgcy dopusci oferte paskow testowych kodowanych za pomocg kalibratora
(paska kodujgcego), chipa, przycisku lub klucza kodujacego? Kodowanie wydtuza prace i moze byc
Zrédtem bitedéw wynikajacych z wprowadzenia niewtasciwego urzgdzenia do glukometru lub
wybrania nieprawidtowego kodu dla danej serii paskow.




Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 41. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania paskow testowych z pomiarem wykonywanym nie
pozniej niz 5 sekund od chwili wprowadzenia probki, co znaczaco oszczedzi czas rutynowej pracy
personelu?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 42. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.
Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie paskow testowych, w ktérych zgodnie z instrukcjg
obstugi glukometru moga potencjalnie wystapi¢ problemy z napetnieniem paska testowego krwig?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 43. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299 i 300.

Czy Zamawiajacy wymaga aby oferentem w pakiecie 3 w przedmiotowym postepowaniu
byta hurtownia farmaceutyczna, co zapewni transport i dostarczenie towaru w warunkach
odpowiedniej, kontrolowanej temperatury i wilgotnosci?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 44. Dotyczy pakietu nr 3, poz 299.i 300.
Czy Zamawiajgcy dopuéci paski testowe, ktére na opakowaniu zewnetrznym nie zawierajg
zadnej informacji dotyczacej okresu przydatnosci paskéw do uzycia po otwarciu fiolki?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 45. Dotyczy pakietu nr 3, poz 203

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty w postaci rownowaznego
preparatu  probiotycznego bedacego dietetycznym  $rodkiem  spozywczym  specjalnego
przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i os6b dorostych,
rowniez zawierajgcym najlepiej przebadany szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus
rhamnosus GG i Lactobacillus helveticus (odpowiednik L. acidophilus) w tacznym stezeniu 2 mid
CFU/kapsutke, tj. stanowigcym odpowiednik preparatu wymienionego w SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie 46. Dotyczy pakietu nr 3, poz 200 i 201.

Uprzejmie prosimy o dopuszczenie mozliwosci ztozenia oferty w postaci rownowaznego
preparatu  probiotycznego bedgcego dietetycznym  $rodkiem spozywczym = specjalnego
przeznaczenia medycznego przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych,
zawierajacym najlepiej przebadany pod wzgledem klinicznym szczep bakterii probiotycznych
Lactobacillus rhamnosus GG (dziatanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach
klinicznych) w stezeniu 6 mid CFU/kapsutke, konfekcjonowanego w opakowaniach x 30 kapsutek —
po przeliczeniu ilosci kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy wymaga zaoferowanie towaru zgodnie z zapisami SIWZ.

Zamawiajgcy informuje, iz zgodnie z art. 38 ust 1 pkt. 3) ustawy Prawo zamowien
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t. jedn. Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) termin sktadania
ofert nie ulega przesunieciu. Termin sktadania ofert uptywa w dniu 11.01.2016r. o godzinie 10:00.
Otwarcie ofert odbedzie sie 11.01.2016r. o godzinie 10:30.

Wykonawcy pragngcy ztozy¢ oferte w toczacym sie postepowaniu sg zobhgowam do
ztozenia oferty przygotowanej z uwzglednieniem powyzszych odpowiedzi.




